
RUC:

FACTURA
No.

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

EMISIÓN:

AMBIENTE

NORMAL
DIR.SUCURSAL:

DIR. MATRIZ:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL No.:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

1792003881001

039-001-000027218

0807202301179200388100120390010000272189861013714

PRODUCCION

0807202301179200388100120390010000272189861013714

MB MAYFLOWER BUFFALOS S.A.

Av. Pedro Vicentre Maldonado S/N y Calvas CC El
Recreo-- -- --Quito--PICHINCHA--Ecuador

DE LOS EUCALIPTOS E7-49 Y AV. ELOY ALFARO -
QUITO - ECUADOR

MAYFLOWER

745
SI

/1Página: 1

RAZÓN SOCIAL/ NOMBRES
Y APELLIDOS:

IDENTIFICACIÓN:

FECHA DE EMISIÓN:
GUÍA DE REMISIÓN:

FAUSTO MASABANDA 1721158663

08/07/2023

CÓD.
PRINCIPAL

CÓD.
AUXILIAR DESCRIPCIÓN PRECIO

UNITARIO
DESCUENTO PRECIO TOTALCANT.

M1CL0003_ M1CL0003_ 2,00 NUEVO CHAUFARIN POLLO + gas 12 oz 0,00 10,705,35

RWF RWF 2,00 WANTAN FRITO HOJA X 1 0,00 0,000,00

BMBB BMBB 2,00 0,00 0,00
1.   GASEOSA 12 OZ
    SC

0,00

DMM27 DMM27 2,00 MESA_M_27 0,00 0,000,00

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

SUBTOTAL EXENTO DE IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

ICE

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

0,00

10,70

0,00

11,98

10,70

0,00

0,00

0,00

1,28

0,00

0,00

FORMA DE PAGO TOTAL PLAZO TIEMPO

TARJETA DE CRÉDITO 11,98

Relacionado con el pedido: M31_C1/0028767

TELÉFONO:

ORIENTE QUITEÑO- --- -Ecuador

fmasabanda@gmail.com

INFORMACIÓN TERCEROS
DIRECCIÓN:

CORREO

INFORMACIÓN ADICIONAL

SUBTOTAL 12%

IVA 12%


